yang disajikan, 1 Januari 2014/31 Desember
2013, dan angka perbandingan untuk tahun
2014 telah disajikan kembali. Penyesuaian
yang dihasilkan dari perubahan kebijakan
akuntansi di atas  dirangkum dalam tabel
berikut:

   The Company has applied PSAK No. 24
(Revised 2013) retrospectively in the
current period in accordance with the
transitional provision set out in the revised
standard and recognized the difference in
computation on the post-employment
benefit obligation.  The statements of
financial position of the earliest
comparative period presented, January 1,
2014/December 31, 2013 and the
comparative figures for 2014 have been
appropriately restated.  The adjustments
that resulted from the above changes in
accounting policies are summarized in the
following table:

 1 Januari 2014 /

31 Desember 2013
January 1, 2014 /

December 31, 2013
(Disajikan Sebelumnya /

Previously Reported)

Penyesuaian /
Adjustments

 1 Januari 2014 /
31 Desember 2013
January 1, 2014 /

December 31, 2013
(Disajikan Kembali /

 As Restated)

Laporan Posisi
Keuangan

   Statement of
Financial Position

Liabilitas   Liabilities
Liabilitas pajak

tangguhan 11.298.308  (256.977 ) 11.041.331

Deferred tax liabilities
Liabilitas imbalan

pasca kerja 4.490.828  1.028.048  5.518.876
 Post-employment

benefits obligation

Ekuitas   Equity
Defisit (199.112.604 ) (771.071 ) (199.883.675 ) Deficit

 31 Desember 2014 /

December 31, 2014
(Disajikan Sebelumnya /

Previously Reported)

Penyesuaian /
Adjustments

 31 Desember 2014 /
December 31, 2014
(Disajikan Kembali /

As Restated)

Laporan Posisi
Keuangan

 Statement of
Financial Position

Liabilitas   Liabilities
Liabilitas pajak

tangguhan 8.253.582  359.230  8.612.812

Deferred tax liabilities
Liabilitas imbalan

pasca kerja 6.682.486  (1.436.788 ) 5.245.698
 Post-employment

benefits obligation

Ekuitas   Equity
Defisit (229.446.502 ) 1.077.558  (228.368.944 ) Deficit

  The original financial statements included  herein are
inIndonesian language.

PT ARGO PANTES Tbk
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
Untuk Tahun Yang Berakhir Pada Tanggal-tanggal
31 Desember 2015 Dan 2014
(Disajikan dalam Dolar Amerika Serikat, kecuali
dinyatakan lain)

  PT ARGO PANTES Tbk
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

For The Years Ended
December 31, 2015 And 2014

(Expressed in United States Dollar, unless
otherwise stated)

15

2. IKHTISAR KEBIJAKAN AKUNTANSI
SIGNIFIKAN (lanjutan)

 2. SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING
POLICIES (continued)

 c. Penerapan Standar dan Interpretasi Baru

dan Revisi (lanjutan)
  c. Adoption of New and Revised

Standards and Interpretation
(continued)

 31 Desember 2014 /
December 31, 2014

(Disajikan Sebelumnya /
Previously Reported)

Penyesuaian /
Adjustments

 31 Desember 2014 /
December 31, 2014
(Disajikan Kembali /

As Restated)

Laporan Laba rugi
dan Penghasilan
Komprehensif
Lain

 Statements of Profit
or Loss and Other

Comprehensive
Income

Laba rugi   Profit or loss

Beban umum dan
administrasi (4.547.742 ) 296.035  (4.251.707 )

General and
administrative

expenses
Beban usaha lainnya

- neto (5.009.644 ) 20.750  (4.988.894 )
Other operating

expenses - net
Manfaat pajak

penghasilan - neto 3.037.829  (79.193 ) 2.958.636
Income tax benefit -

net

Penghasilan
Komprehensif
Lain

Other Comprehensive

Income
Pengukuran kembali

liabilitas imbalan
pasca kerja -  2.148.056  2.148.056

Remeasurement of
post-employment

benefits obligation
Pajak penghasilan

terkait -  (537.015 ) (537.015 ) Related income tax
Rugi per saham

dasar (0,09 ) (0,00 ) (0,09 ) Basic loss per share

  Selain itu, penerapan standar dan
interpretasi baru dan revisi berikut tidak
menimbulkan perubahan yang mendasar
terhadap kebijakan akuntansi Perusahaan
dan tidak memiliki efek material terhadap
jumlah yang dilaporkan untuk periode